ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

REQUERIMENTO N.O O? R 12017

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro, de acordo com o art. 97, do Regimento Interno da Câmara,
reunião nesta Casa para tratar da questão da recepção de sinal da Operadora VIVO
no Interior.

Para tal, solicito que sejam convidados a Secretária Municipal de Obras,
moradores das Localidades e Representantes da VIVO.

Gabinete do Vereador Valdeci, 03 de Abril de 2017.

\t /cLC2
Valdeci Alves de Castro

PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Valdeci Alves

"DOE ÓRGÃOS. DOE SANGUE: SALVE VIDAS"